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EREDMÉNYEK

Férfi Súlylökés – Döntő

 17:30  1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 2 14.38

2 Rába Dániel 1998 Dobó SE 1 12.42 PB

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Gyula 14.38

Rába Dániel 12.42
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 2 51.73

2 Rába Dániel 1998 Dobó SE 1 40.43 PB

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Gyula 51.73

Rába Dániel 40.43
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 15:15  1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Donát 2000 Dobó SE 3 55.40

2 Antal Ármin 1999 Dobó SE 2 48.54 PB

3 Németh László 1970 Haladás VSE 1 35.91

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Donát 55.40

Antal Ármin 48.54

Németh László 35.91
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Női Súlylökés – Döntő

 17:30  1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Anett 2000 Dobó SE 2 9.98 PB

2 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 4 9.82 PB

3 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 3 8.94 PB

4 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 1 7.57 PB

5 Buús Borbála 2002 Dobó SE 5 6.83 PB

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Anett 9.98

Giczi Eszter 9.82

Németh Zsanett 8.94

Rajczi Bianka 7.57

Buús Borbála 6.83
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Női Diszkoszvetés – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Barbara 1998 Dobó SE 8 39.57

2 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 1 34.46 PB

3 Szabó Anett 2000 Dobó SE 6 34.22

4 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 7 33.43

5 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 5 32.88

6 Buús Borbála 2002 Dobó SE 4 27.58

7 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 3 23.26

8 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 2 21.69

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Barbara 39.57

Gergelics Cintia 34.46

Szabó Anett 34.22

Giczi Eszter 33.43

Németh Zsanett 32.88

Buús Borbála 27.58

Rajczi Bianka 23.26

Varga Virág Dorina 21.69
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 15:15  1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 8 63.48

2 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 7 53.70

3 Varga Barbara 1998 Dobó SE 6 49.00

4 Szabó Anett 2000 Dobó SE 5 48.46

5 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 4 43.50

6 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 2 42.07 PB

7 Buús Borbála 2002 Dobó SE 3 37.64

8 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 1 30.35

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gergelics Cintia 63.48

Németh Zsanett 53.70

Varga Barbara 49.00

Szabó Anett 48.46

Giczi Eszter 43.50

Rajczi Bianka 42.07

Buús Borbála 37.64

Varga Virág Dorina 30.35
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 17:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Donát 2000 Dobó SE 1 11.13 PB

Antal Ármin 1999 Dobó SE 2 DNS

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Donát 11.13
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 16:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Donát 2000 Dobó SE 1 41.52 PB

Antal Ármin 1999 Dobó SE 2 DNS

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Donát 41.52
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 17:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Doma Benedek 2001 Dobó SE 2 11.75 PB

2 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 3 11.01 PB

3 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 1 10.06 PB

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Doma Benedek 11.75

Katavics Balázs 11.01

Tujfel Marcell 10.06
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 16:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Doma Benedek 2001 Dobó SE 2 38.32 PB

2 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 3 32.92 PB

3 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 1 29.23 PB

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Doma Benedek 38.32

Katavics Balázs 32.92

Tujfel Marcell 29.23
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 15:15  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Donát 2000 Dobó SE 6 69.11

2 Antal Ármin 1999 Dobó SE 5 62.44

3 Horváth Gábor 2002 Dobó SE 1 31.07 PB

Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 2 DNS

Katavics Balázs 2002 Dobó SE 3 DNS

Doma Benedek 2001 Dobó SE 4 DNS

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Donát 69.11

Antal Ármin 62.44

Horváth Gábor 31.07
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 17:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 2 7.57

2 Hajba Jázmin 2003 Dobó SE 1 6.90 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Virág Dorina 7.57

Hajba Jázmin 6.90
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 15:15  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 9 60.72

2 Szabó Anett 2000 Dobó SE 8 54.97

3 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 7 52.31

4 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 5 49.91 PB

5 Buús Borbála 2002 Dobó SE 6 46.42

6 Albert Blanka 2003 Dobó SE 4 41.17

7 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 2 38.62

8 Hajba Jázmin 2003 Dobó SE 1 35.10 PB

9 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 3 33.38

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Németh Zsanett 60.72

Szabó Anett 54.97

Giczi Eszter 52.31

Rajczi Bianka 49.91

Buús Borbála 46.42

Albert Blanka 41.17

Varga Virág Dorina 38.62

Hajba Jázmin 35.10

Szabó Vivien 33.38
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 17:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 2 12.03 PB

2 Horváth Gábor 2002 Dobó SE 1 7.23

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Vencel 12.03

Horváth Gábor 7.23
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 16:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 2 38.18 PB

2 Horváth Gábor 2002 Dobó SE 1 23.38

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Vencel 38.18

Horváth Gábor 23.38
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 14:00  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Doma Benedek 2001 Dobó SE 5 66.09 PB

2 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 4 63.60

3 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 3 58.54 PB

4 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 2 52.06

5 Horváth Gábor 2002 Dobó SE 1 34.54

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Doma Benedek 66.09

Katavics Balázs 63.60

Tujfel Marcell 58.54

Viszkeleti Vencel 52.06

Horváth Gábor 34.54
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ÚJONCFiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 14:00  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 1 59.61

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Vencel 59.61
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ÚJONCLeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 17:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 3 9.72

2 Albert Blanka 2003 Dobó SE 1 8.73

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Vivien 9.72

Albert Blanka 8.73
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ÚJONCLeány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 16:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Albert Blanka 2003 Dobó SE 3 28.21

2 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 2 25.87 PB

3 Hajba Jázmin 2003 Dobó SE 1 21.47

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Albert Blanka 28.21

Szabó Vivien 25.87

Hajba Jázmin 21.47
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ÚJONCLeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 14:00  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 2 47.47

2 Albert Blanka 2003 Dobó SE 3 46.93

3 Hajba Jázmin 2003 Dobó SE 1 40.68 PB

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Vivien 47.47

Albert Blanka 46.93

Hajba Jázmin 40.68
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GYERMEK IIFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 16:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 1 25.89 PB

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Benjámin 25.89
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GYERMEK IIFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 14:00  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 1 28.34 PB

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Benjámin 28.34
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GYERMEK IILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 17:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 1 6.62 PB

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna 6.62
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GYERMEK IILeány Diszkoszvetés – Döntő

 16:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 1 18.85 PB

2 Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE 2 17.30 PB

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna 18.85

Antal Jázmin Lara 17.30
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GYERMEK IILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 15:15  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 2 31.14

2 Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE 1 29.73

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna 31.14

Antal Jázmin Lara 29.73
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 17:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 1 8.45 PB

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Benjámin 8.45
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Súlylökés (2kg) – Döntő

 17:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Hegedűs Milán 2006 Dobó SE 1 6.58

2 Rédl Achilles Tibor 2006 Dobó SE 2 6.48

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedűs Milán 6.58

Rédl Achilles Tibor 6.48
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 16:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Hegedűs Milán 2006 Dobó SE 1 19.15 PB

2 Rédl Achilles Tibor 2006 Dobó SE 2 17.74

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedűs Milán 19.15

Rédl Achilles Tibor 17.74
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 15:15  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Hegedűs Milán 2006 Dobó SE 2 27.44 PB

2 Rédl Achilles Tibor 2006 Dobó SE 1 24.94 PB

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedűs Milán 27.44

Rédl Achilles Tibor 24.94
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 14:00  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 3 50.20

2 Hegedűs Milán 2006 Dobó SE 2 37.50

3 Rédl Achilles Tibor 2006 Dobó SE 1 32.84

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Benjámin 50.20

Hegedűs Milán 37.50

Rédl Achilles Tibor 32.84
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 17:30  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE 2 6.34

Pilinszky Dóra Rita 2006 Dobó SE 1 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Antal Jázmin Lara 6.34
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 14:00  

1. nap – 2016-10-06
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 3 45.70

2 Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE 2 40.77 PB

Pilinszky Dóra Rita 2006 Dobó SE 1 DNS

A győztes edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna 45.70

Antal Jázmin Lara 40.77


